ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУМОНА БАЙ-ТАЛ
БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН
БАЙ-ТАЛ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

                                                             РЕШЕНИЕ.
                                                             ШИИТПИР.

с.Бай-Тал                                                  № 22                        от   «26»  ноября   2015  г.

О назначении   председателя администрации   сельского поселения  сумон Бай – Талский
                                     Бай – Тайгинского кожууна Республики  Тыва.

    В соответствии с  частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06  октября 2003 года
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20 Устава сельского поселения сумон Бай – Талский Бай – Тайгинского кожууна Республики Тыва Хурал представителей сельского поселения сумон Бай – Талский Бай – Тайгинского кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Назначить  председателем   администрации  сельского  поселения  сумон Бай – Талский  Бай – Тайгинского  кожууна  Республики  Тыва Конгар Борбак-оол Салчакоковича, получившего большинство голосов членов комиссии в конкурсе на вакантную должность председателя администрации сельского поселения сумон
Бай – Талский.
1. Главе сельского поселения сумон Бай – Талский Бай – Тайгинского кожууна Республики Тыва заключить контракт с председателем администрации
[bookmark: _GoBack]Конгар Б.С.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава сумона-
Председатель  Хурала  представителей
сельского  поселения  сумон Бай – Талский
Бай – Тайгинского  кожууна  РТ:                                                       /Х.О.Хертек/